
D.R.S. n.  3878 del 03/09/2020  _/SERV 9
(Impegno e Liquidazione Indennità Turnazione  gennaio/ottobre  2019  -oneri e IRAP Dip. Reg. Protezione Civile TD)

 Unione Europea
    Repubblica Italiana                         

                                                         
                     Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali
e della Funzione Pubblica

Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n. 10;
VISTO il DP Reg. 10 maggio 2001 n. 8;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO l'art. 98, comma 6, della L.R. n. 9 del 7/05/2015;
VISTA la L.R. n. 9 del 7/5/2015 – Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2015 – legge di stabilità regionale  

ed in particolare l'art. 49, commi 1 e 27;
VISTA la L.R., n. 10 del 12 maggio 2020– con la quale è stato approvato il bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio  

finanziario 2020/2022;
VISTA la Deliberazione n. 172 del 14 maggio 2020 con la quale la Giunta regionale ha approvato il  “Documento Tecnico 

di  Accompagnamento,  il  Bilancio  Finanziario  Gestionale,  il  Piano  degli  indicatori”  relativo   al  Bilancio  di  
Previsione della Regione Siciliana per il triennio  2020/2022” di cui alla L.R. 10/2020

VISTA la legge 196/2009 art.14 come modificato dall’art.1 della legge 11 dicembre 2016 n. 232 in ordine all’obbligo di  
ordinare pagamenti o incassi al tesoriere o cassiere esclusivamente tramite l’infrastruttura della banca dati SIOPE+ 
gestita dalla Banca d’Italia nell’ambito del servizio di tesoreria statale, a decorrere dal gennaio 2018;

VISTA la circolare n. 19/2017, prot. 62652 del 18.12.2017, della Ragioneria Generale della Regione Siciliana, in ordine 
alle procedure di cui al SIOPE+;

VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 27/06/2019 pubblicato nella G.U.R.S. n. 33 del 17/07/2019, con il quale è stato approvato il  
regolamento di attuazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma 3, della 
L.R. n. 3/2016;

VISTO il D.D.G. n. 6684 del 14/10/2019, provvisto del visto della competente ragioneria centrale, di approvazione del  
contratto individuale di lavoro con il quale il Dott.  Giovanni Stimolo, dirigente di terza fascia del ruolo unico  
dell’amministrazione regionale, è stato preposto a capo del Servizio 9 “Trattamento economico accessorio” del  
Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale, con decorrenza 1/08/2019;

VISTA la nota 141018 del 21 dicembre 2018 a firma del Dirigente Generale del Dipartimento Funzione Pubblica che detta  
le nuove procedure per il versamento dell’IRAP;

VISTO l’Accordo ai sensi dell’art. 90 del C.C.R.L. 2016-2018 per il comparto non dirigenziale – Fondo Risorse Decentrate -,  
sottoscritto il 27 dicembre 2019 dall’ARAN Sicilia e dalle OO.SS. allegato alla nota PG/2019/1139 del 27.12.2019, e 
specificatamente l’art. 1 dal quale si evincono le risorse finanziarie accantonate ai sensi del comma 2 dell’art. 90, tra 
cui quelle destinate al compenso per le prestazioni di lavoro straordinario e alle indennità di cui alla tabella “F” del  
vigente C.C.R.L. 2016/2018, per l’anno 2019, al personale a tempo indeterminato e determinato del comparto non di -
rigenziale;

VISTA la nota protocollo n. 141017 del 6 dicembre 2019 con la quale il Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica ha 
trasmesso all’ARAN la tabella di sintesi aggiornata delle risorse finanziarie necessarie alla remunerazione del perso -
nale del comparto, a tempo indeterminato e determinato, riferite all’intero anno 2019 e in particolare per gli istituti 
contrattuali delle indennità e dello straordinario, che hanno formato oggetto dell’Accordo sul Fondo risorse decentra -
te (Fo.R.D.) 2019 di cui al precedente Visto;

VISTA la  L.R.  n.  5  del  28/01/2014  che  proroga  i  contratti  del  personale  a  tempo  determinato  in  servizio  presso  la  
Protezione Civile sino al 31/12/2016;

VISTA la L.R. n. 3 del 17/03/2016 art. 27 comma 9 che proroga i  contratti del personale a tempo determinato in servizio  
presso la Protezione Civile sino al 31/12/2018;

VISTA la L.R. n. 8 del 08/05/2018 art. 26 comma 3 che proroga i  contratti del personale a tempo determinato in  
servizio presso la Protezione Civile sino al 31/12/2019;

VISTA la nota prot. 15909 del 07/02/2020 del  Dirigente Generale di questo Dipartimento con la quale è stata chiesta la ri -
produzione dell’importo di € 11.443.841,73 sul Capitolo 108165 art.34 per il pagamento delle indennità e dello 
straordinario anno 2019 e la contestuale richiesta di variazione per gli oneri riflessi a carico dell’Amministrazione; 

VISTO il D.D. n. 132 del 02/03/2020  con il quale la Ragioneria Generale ha disposto le seguenti variazioni di bilancio, in  
termini di competenza e di cassa:

-  € 11.443.841,73 sul Capitolo 108165 (Spese per la parte variabile della retribuzione del personale a tempo deter-
minato ed indeterminato con qualifica diversa da quella dirigenziale, in servizio presso i Dipartimenti regionali, gli  
Uffici speciali e gli Uffici alle dirette dipendenze del Presidente della Regione, non erogata nell'esercizio di compe -
tenza) – art. 34 - quali somme necessarie per la liquidazione delle indennità e del lavoro straordinario destinato al  
personale a tempo indeterminato di questa Amministrazione regionale per l’anno 2019;

1



€ 2.804.279,48 sul Capitolo 108166 (Oneri sociali a carico dell'Amministrazione regionale su emolumenti non erogati 
nell'esercizio di competenza) – art. 15;
 € 984.974,20 sul Capitolo  109017 (Imposta regionale sulle attività produttive I.R.A.P. su emolumenti non erogati 
nell'esercizio di competenza);

CONSIDERATO che a  seguito della  richiesta  avanzata  al  CSU dal  Dirigente  Generale  ad  interim del  Dipartimento Funzione  
Pubblica, sono stati eliminati gli articoli a partire dalla previsione 2020 nei capitoli riportati nella mail allegata;

VISTO il D.P. n. 1655 del 23/03/2018 di approvazione del contratto individuale di lavoro dell’ Ing. Foti Calogero Dirigente  
Generale del Dipartimento Regionale della Protezione Civile, debitamente vistato dalla ragioneria Centrale al n.175  
il 05/04/2018;  e la Delibera di Giunta n. 47 del 6/02/2020, n. 76 del 27/02/2020, n. 91 del 12/03,  n. 147 del 
28/05/2020 e n. 197 del 28/05/2020 con cui viene prorogata la data di scadenza;

VISTO il  D.P.  Reg.  n.  2810 del  19/06/2020 con il  quale  l’Ing.  Cocina Salvatore  è  incaricato Dirigente  Generale  del  
Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza della Regione di cui alla Deliberazione di Giunta Regionale  
n. 269 del 14 giugno 2020;

VISTO il D.P. 3721 del 14/08/2020 con il quale in esecuzione alla Delibera e al D.P.Reg. di cui al precedente VISTO,  
viene approvato il contratto individuale di lavoro a decorrere dal 19 giugno 2020 per la durata di tre anni, in corso  
di registrazione alla Ragioneria Centrale del Dipartimento Funzione Pubblica;

VISTA la nota n. 43009 del 07/08/2020 con la quale viene trasmesso il C.C.D.I. del Dipartimento Regionale della Protezione  
Civile anno 2019 corredato delle tabelle di ripartizione dei costi e della nota prot. n. 48595 del 06/08/2020 della Ra-
gioneria Centrale della Funzione Pubblica di superamento del previsto controllo di regolarità amministrativo-contabi-
le di cui all’art. 2 del D.L.vo 286/99;

VISTA la nota n.7840 del 17/02/2020, con la quale l’Area A.02 del Dipartimento della Protezione Civile trasmette, ai fini  
della liquidazione, i prospetti riepilogativi delle turnazioni effettuate dal personale SORIS;

VISTA la nota n. 6499 10/02/2020 con la quale l’Area A.02 del Dipartimento Regionale della Protezione Civile trasmette i 
prospetti riepilogativi delle assenze dal 01/01/2018 al 31/12/2018, ai fini della decurtazione delle assenze L.R. 7 ex  
art.. 49 comma 18; 

RITENUTO pertanto, di dovere disporre sui pertinenti capitoli di spesa l’impegno delle somme occorrenti per il pagamento relati-
vo all’indennità di turnazione anno 2019, in favore del personale SORIS del comparto a tempo determinato in servi-
zio presso il Dipartimento Regionale della Protezione Civile per il  periodo dal 01/01/2019 al 31/10/2019, di  cui  
all’allegato elenco, nonché dei relativi oneri sociali a carico dell'Amministrazione e dell' IRAP, come di seguito ripor -
tato:
- CAPITOLO 108165 € 76.907,50 - codice siope 1.01.01.01.008
- CAPITOLO 108166 € 19.280,71 - codice siope 1.01.02.01.001
- CAPITOLO 109017 €   6.537,12 - codice siope 1.02.01.01.001

RITENUTO altresì di dovere provvedere alla liquidazione del pagamento relativo all’indennità di turnazione anno 2019, in favore 
del personale SORIS del comparto a tempo determinato in servizio presso il Dipartimento Regionale della Protezione 
Civile per il periodo dal 01/01/2019 al 31/10/2019, di cui all’allegato elenco, nonché dei relativi oneri sociali a carico  
dell'Amministrazione e dell' IRAP, come di seguito riportato, nella considerazione che il dipendente Bonafede Danie -
le è deceduto in data 30/11/2019:
- CAPITOLO 108165 € 75.170,05 - codice siope 1.01.01.01.008
- CAPITOLO 108166 € 18.845,13 - codice siope 1.01.02.01.001
- CAPITOLO 109017 €   6.389,44 - codice siope 1.02.01.01.001

          D E C R E T A

ART.1) Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai sensi del D.L.gs n.  
118 del 23/06/2011 e s.m.i., si dispone l’impegno, sul Bilancio della Regione Siciliana – rubrica Dipartimento Regio-
nale della Funzione Pubblica e del Personale - esercizio finanziario 2020 –  Capitolo 108165 (Spese per la parte varia-
bile della retribuzione del personale a tempo determinato ed indeterminato con qualifica diversa da quella dirigenzia-
le, in servizio presso i Dipartimenti regionali, gli Uffici speciali e gli Uffici alle dirette dipendenze del Presidente della  
Regione, non erogata nell'esercizio di competenza) codice siope 1.01.01.01.008, della somma lorda di € 76.907,50 rela-
tiva all’ indennità di turnazione anno 2019 per il periodo dal 1 gennaio 2019 al 31 ottobre 2019, svolto dal personale del  
comparto non dirigenziale a tempo determinato in servizio presso il Dipartimento Regionale della Protezione Civile, di 
cui all'allegato elenco.

ART. 2) A seguito di quanto stabilito dall’Art.1 sopra riportato si dispone, altresì,  la contestuale liquidazione della somma di € 
75.170,05 come  di  seguito  riportato  e  risultante  dai  prospetti  allegati  che  sono  parte  integrante  del  presente  
provvedimento:
€  49.831,19 (sorte  capitale)  al  netto  dell'Irpef  e  delle  ritenute  a  carico  del  dipendente  per  la  liquidazione  
dell’indennità  di  turnazione  anno  2019  spettante  al  personale  a  tempo  determinato  in  servizio  presso  il 
Dipartimento Regionale della Protezione Civile, mediante titoli di spesa diretti in favore dei beneficiari;

- €.  18.430,71 a titolo di ritenuta erariale (IRPEF) a carico del dipendente, da versare in conto entrata del bilancio  
regionale nel capitolo di entrata 1023 art. 2 – capo 6;
€   6.908,15 a titolo di ritenute a carico del dipendente con contratto a tempo determinato per contributi ai fini di quie-
scenza a favore dell’Istituto Nazionale Previdenza Sociale attraverso il versamento presso il conto di Tesoreria n. IT86L 
02008 04686 25000103693189;

ART. 3) A seguito di quanto stabilito dall’Art.1 sopra riportato si dispone, altresì,  l’impegno delle somme relative agli oneri 
sociali a carico dell’Amministrazione  e dell'I.R.A.P. come di seguito riportate:
€ 18.845,13 Capitolo 108166  (Oneri sociali  a carico dell'Amministrazione regionale su emolumenti  non erogati  
nell'esercizio di competenza) codice 1.01.02.01.001;
€ 6.389,44 Capitolo 109017 (Imposta regionale sulle attività produttive I.R.A.P. su emolumenti non erogati nell'eserci-
zio di competenza)-  codice siope 1.02.01.01.001.

2



ART. 4) A seguito di quanto stabilito dall’Art.3 sopra riportato si dispone, altresì,  la contestuale liquidazione  delle somme. 
come di seguito riportate e risultanti dai prospetti allegati che sono parte integrante del presente provvedimento:
€. 18.845,13 per il versamento degli oneri sociali a carico dell'amministrazione a titolo di contributi ai fini di quiescen-
za a favore dell’Istituto Nazionale Previdenza Sociale attraverso il versamento presso il conto di Tesoreria n. IT86L 
02008 04686 25000103693189;
€ 6.389,44 per il versamento IRAP mediante girofondi sul conto corrente IBAN: 01000 03245 350200022988 – I  come 
da prospetto allegato al presente decreto;

ART. 5) Le liquidazioni disposte con gli artt. 2 e 4  avverranno, previa contabilizzazione dell'impegno da parte della competente 
Ragioneria Centrale, tramite emissione di titoli di spesa i cui singoli importi e le modalità di versamento delle relative  
ritenute  e  degli  oneri  a  carico  dell'Amministrazione  sono  indicati  analiticamente  nell'allegato  “Prospetto  di 
liquidazione” che costituisce parte integrante del presente decreto;

ART. 6) Con successivi provvedimenti, pervenuta la documentazione necessaria, si liquiderà il compenso relativo all’indennità  
di  turnazione  dal  01/01/2019  al  31/10/2019  a  favore  degli  eredi  del  dipendente  Bonafede  Daniele,  deceduto  il  
30/11/2019.

Ai sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 la presente obbligazione ha scadenza entro l'esercizio finanziario 2020.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale  per il visto di competenza e, altresì, pubblicato sul sito istituzionale della  
Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R. 7/05/2015 n. 9.

Palermo li, 03/09/2020

f.to  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
       (Giovanni Stimolo) 

 f.to.   L'Istruttore Direttivo
         (Adriana  Scaccianoce)

3



COGNOME E NOME TOTALE 
LORDO

SOLID.TA' INPDAP

IMPONIBILE 
IRPEF

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE RITENUTE RELATIVE AL P AGAMENTO DI:

REGIONE SICILIANA 
PRESIDENZA DELLA REGIONE

DIPARTIMENTO REGIONALE PROTEZIONE CIVILE

RITENUTA 
D'ACCONTO

Tesoro

N.  A CARICO DIPENDENTE

SOLID.TA' TESORO

 A CARICO AMMINISTRAZIONE

INDENNITA' DI TURNAZIONE

LIQUIDATO NEL MESE DI SETTEMBRE/2020 DECRETO N. DEL

I.R.A.P. I.R.A.P

QUIESCENZA

Op. Previd. Previd.li Prev.li

ANNO DI COMPETENZA 2019

0,00 0,00 0,00 2.643,46267,52 0,002.910,98 713,731 0,00 729,78247,43ALAMIA PAOLO 267,52 0,00

0,00 0,00 0,00 2.720,32275,30 0,002.995,62 734,492 0,00 751,00254,63AMATO GIOVANNA 275,30 0,00

0,00 0,00 0,00 2.519,21254,94 0,002.774,15 680,193 0,00 695,48235,80AMUSO ANTONIO 254,94 0,00

0,00 0,00 0,00 2.242,24226,91 0,002.469,15 605,404 0,00 619,02209,88ANSELMO GIACOMO 226,91 0,00

0,00 0,00 0,00 2.431,39246,06 0,002.677,45 656,485 0,00 671,24227,58BARONE MARCELLO 246,06 0,00

0,00 0,00 0,00 2.586,99261,80 0,002.848,79 698,496 0,00 714,19242,15BATTAGLIA MARIANO 261,80 0,00

0,00 0,00 0,00 1.577,78159,67 0,001.737,45 362,897 0,00 435,58147,68BONAFEDE DANIELE 159,67 0,00

0,00 0,00 0,00 2.598,17262,94 0,002.861,11 701,518 0,00 717,28243,19BRUNO DANIELA 262,94 0,00

0,00 0,00 0,00 2.538,14256,86 0,002.795,00 685,309 0,00 700,71237,57CANINO VITALBA 256,86 0,00

0,00 0,00 0,00 2.939,37297,46 0,003.236,83 793,6310 0,00 811,47275,13CARUANA ALESSANDRA 297,46 0,00

0,00 0,00 0,00 2.638,03266,97 0,002.905,00 712,2711 0,00 728,28246,93DI MARCO MARIA GABRIEL 266,97 0,00

0,00 0,00 0,00 2.780,89281,43 0,003.062,32 750,8412 0,00 767,72260,30DI VITA LUISA MARIA 281,43 0,00

0,00 0,00 0,00 2.856,09289,04 0,003.145,13 771,1413 0,00 788,48267,34ERRERA GIOVANNI ANTONI 289,04 0,00

0,00 0,00 0,00 2.682,66271,49 0,002.954,15 724,3214 0,00 740,61251,10FALICA AMEDEO 271,49 0,00

0,00 0,00 0,00 2.647,11267,89 0,002.915,00 714,7215 0,00 730,79247,78FERRARA ORNELLA 267,89 0,00

0,00 0,00 0,00 2.224,75225,15 0,002.449,90 600,6816 0,00 614,19208,24GATTO MARCO 225,15 0,00

0,00 0,00 0,00 2.701,72273,41 0,002.975,13 729,4617 0,00 745,87252,89LIBASSI CARMELO 273,41 0,00

0,00 0,00 0,00 2.549,00257,96 0,002.806,96 688,2318 0,00 703,70238,59LICATA SILVIA 257,96 0,00

0,00 0,00 0,00 2.646,78267,86 0,002.914,64 714,6319 0,00 730,70247,74MARCELLINO DOMENICO 267,86 0,00

0,00 0,00 0,00 2.389,31241,80 0,002.631,11 645,1120 0,00 659,62223,64MARTORANA PIERGIORGIO 241,80 0,00

0,00 0,00 0,00 2.705,81273,83 0,002.979,64 730,5721 0,00 747,00253,27MONTALBANO AURELIA 273,83 0,00

0,00 0,00 0,00 2.694,74272,71 0,002.967,45 727,5822 0,00 743,94252,23PINELLI DANIELA 272,71 0,00

0,00 0,00 0,00 2.910,46294,54 0,003.205,00 785,8223 0,00 803,49272,43RUGGIRELLO FRANCESCO 294,54 0,00

0,00 0,00 0,00 2.712,01274,46 0,002.986,47 732,2424 0,00 748,71253,85SIRACUSA SERGIO 274,46 0,00

0,00 0,00 0,00 2.719,43275,21 0,002.994,64 734,2525 0,00 750,76254,54VALENTI SALVATORE 275,21 0,00

0,00 0,00 0,00 2.615,89264,73 0,002.880,62 706,2926 0,00 722,17244,85VERACE GIOVANNI 264,73 0,00

0,00 0,00 0,00 2.567,93259,88 0,002.827,81 693,3427 0,00 708,93240,36VIVIANO VIVIANA 259,88 0,00

PAGINA 1



COGNOME E NOME TOTALE 
LORDO

SOLID.TA' INPDAP

IMPONIBILE 
IRPEF

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE RITENUTE RELATIVE AL P AGAMENTO DI:

REGIONE SICILIANA 
PRESIDENZA DELLA REGIONE

DIPARTIMENTO REGIONALE PROTEZIONE CIVILE

RITENUTA 
D'ACCONTO

Tesoro

N.  A CARICO DIPENDENTE

SOLID.TA' TESORO

 A CARICO AMMINISTRAZIONE

INDENNITA' DI TURNAZIONE

LIQUIDATO NEL MESE DI SETTEMBRE/2020 DECRETO N. DEL

I.R.A.P. I.R.A.P

QUIESCENZA

Op. Previd. Previd.li Prev.li

ANNO DI COMPETENZA 2019

T O T A L E 0,00 0,00 0,00 69.839,687.067,82 0,0076.907,50 18.793,60 0,00 19.280,716.537,127.067,82 0,00

PAGINA 2



COGNOME E NOME TOTALE 
LORDO

SOLID.TA' INPDAP

IMPONIBILE 
IRPEF

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE RITENUTE RELATIVE AL P AGAMENTO DI:

REGIONE SICILIANA 
PRESIDENZA DELLA REGIONE

DIPARTIMENTO REGIONALE PROTEZIONE CIVILE

RITENUTA 
D'ACCONTO

Tesoro

N.  A CARICO DIPENDENTE

SOLID.TA' TESORO

 A CARICO AMMINISTRAZIONE

INDENNITA' DI TURNAZIONE

LIQUIDATO NEL MESE DI SETTEMBRE/2020 DECRETO N. DEL

I.R.A.P. I.R.A.P

QUIESCENZA

Op. Previd. Previd.li Prev.li

ANNO DI COMPETENZA 2019

0,00 0,00 0,00 2.643,46267,52 0,002.910,98 713,731 0,00 729,78247,43ALAMIA PAOLO 267,52 0,00

0,00 0,00 0,00 2.720,32275,30 0,002.995,62 734,492 0,00 751,00254,63AMATO GIOVANNA 275,30 0,00

0,00 0,00 0,00 2.519,21254,94 0,002.774,15 680,193 0,00 695,48235,80AMUSO ANTONIO 254,94 0,00

0,00 0,00 0,00 2.242,24226,91 0,002.469,15 605,404 0,00 619,02209,88ANSELMO GIACOMO 226,91 0,00

0,00 0,00 0,00 2.431,39246,06 0,002.677,45 656,485 0,00 671,24227,58BARONE MARCELLO 246,06 0,00

0,00 0,00 0,00 2.586,99261,80 0,002.848,79 698,496 0,00 714,19242,15BATTAGLIA MARIANO 261,80 0,00

0,00 0,00 0,00 2.598,17262,94 0,002.861,11 701,517 0,00 717,28243,19BRUNO DANIELA 262,94 0,00

0,00 0,00 0,00 2.538,14256,86 0,002.795,00 685,308 0,00 700,71237,57CANINO VITALBA 256,86 0,00

0,00 0,00 0,00 2.939,37297,46 0,003.236,83 793,639 0,00 811,47275,13CARUANA ALESSANDRA 297,46 0,00

0,00 0,00 0,00 2.638,03266,97 0,002.905,00 712,2710 0,00 728,28246,93DI MARCO MARIA GABRIEL 266,97 0,00

0,00 0,00 0,00 2.780,89281,43 0,003.062,32 750,8411 0,00 767,72260,30DI VITA LUISA MARIA 281,43 0,00

0,00 0,00 0,00 2.856,09289,04 0,003.145,13 771,1412 0,00 788,48267,34ERRERA GIOVANNI ANTONI 289,04 0,00

0,00 0,00 0,00 2.682,66271,49 0,002.954,15 724,3213 0,00 740,61251,10FALICA AMEDEO 271,49 0,00

0,00 0,00 0,00 2.647,11267,89 0,002.915,00 714,7214 0,00 730,79247,78FERRARA ORNELLA 267,89 0,00

0,00 0,00 0,00 2.224,75225,15 0,002.449,90 600,6815 0,00 614,19208,24GATTO MARCO 225,15 0,00

0,00 0,00 0,00 2.701,72273,41 0,002.975,13 729,4616 0,00 745,87252,89LIBASSI CARMELO 273,41 0,00

0,00 0,00 0,00 2.549,00257,96 0,002.806,96 688,2317 0,00 703,70238,59LICATA SILVIA 257,96 0,00

0,00 0,00 0,00 2.646,78267,86 0,002.914,64 714,6318 0,00 730,70247,74MARCELLINO DOMENICO 267,86 0,00

0,00 0,00 0,00 2.389,31241,80 0,002.631,11 645,1119 0,00 659,62223,64MARTORANA PIERGIORGIO 241,80 0,00

0,00 0,00 0,00 2.705,81273,83 0,002.979,64 730,5720 0,00 747,00253,27MONTALBANO AURELIA 273,83 0,00

0,00 0,00 0,00 2.694,74272,71 0,002.967,45 727,5821 0,00 743,94252,23PINELLI DANIELA 272,71 0,00

0,00 0,00 0,00 2.910,46294,54 0,003.205,00 785,8222 0,00 803,49272,43RUGGIRELLO FRANCESCO 294,54 0,00

0,00 0,00 0,00 2.712,01274,46 0,002.986,47 732,2423 0,00 748,71253,85SIRACUSA SERGIO 274,46 0,00

0,00 0,00 0,00 2.719,43275,21 0,002.994,64 734,2524 0,00 750,76254,54VALENTI SALVATORE 275,21 0,00

0,00 0,00 0,00 2.615,89264,73 0,002.880,62 706,2925 0,00 722,17244,85VERACE GIOVANNI 264,73 0,00

0,00 0,00 0,00 2.567,93259,88 0,002.827,81 693,3426 0,00 708,93240,36VIVIANO VIVIANA 259,88 0,00

T O T A L E 0,00 0,00 0,00 68.261,906.908,15 0,0075.170,05 18.430,71 0,00 18.845,136.389,446.908,15 0,00

PAGINA 1


